
                                                          Zarządzenie Nr 55/09 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 19 sierpnia 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 
3 Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
 1.Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 2.Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A i        
     2A  do niniejszego zarządzenia  
 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                  48.310.976 zł  
     w tym: na zadania zlecone                                                                         6.342.735 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                  55.200.841 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.342.735 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r."  do uchwały 
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                              
do Zarządzenia Nr 55/09 
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 19 sierpnia 2009r. 

 
   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 7 538 342,00 0,00 7 538 342,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

30 300,00 0,00 30 300,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 300,00 - 8 120,00 22 180,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 8 120,00 8 120,00 

 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 818 000,00 0,00 818 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

350 000,00 - 143 600,00 206 400,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 468 000,00 143 600,00 611 600,00 

 
   

Razem: 48 310 976,00 0,00 48 310 976,00  
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku N r 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do 
uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 
2009r. 

  

Załącznik Nr 1A                         
do Zarządzenia Nr 55/09 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 19 sierpnia 2009r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852      Pomoc społeczna 6 494 455,00 -151 720,00 6 342 735,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

30 300,00 -8 120,00 22 180,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 300,00 -8 120,00 22 180,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 350 000,00 -143 600,00 206 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

350 000,00 -143 600,00 206 400,00 

Razem: 6 494 455,00 -151 720,00 6 342 735,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załacznik Nr 2                        
do Zarządzenia  Nr 55/09 
Burmistrza Szydłowca                             
z dnia 19 sierpnia 2009r. 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 5 530 418,00 60 000,00 5 590 418,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00 20 000,00 330 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  310 000,00 20 000,00 330 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 853 572,00 32 000,00 4 885 572,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 782,00 - 15 000,00 186 782,00 

    4260 Zakup energii 128 000,00 20 000,00 148 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 20 000,00 280 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 3 000,00 24 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 178 600,00 10 000,00 188 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 3 000,00 43 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 7 000,00 134 000,00 

  75095   Pozostała działalność 67 950,00 - 2 000,00 65 950,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 800,00 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 700,00 - 400,00 300,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 000,00 - 800,00 200,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 206 205,00 0,00 1 206 205,00 



  75412   Ochotnicze straże pożarne 721 257,00 0,00 721 257,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 4 000,00 66 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

758     Różne rozliczenia 241 739,00 - 60 000,00 181 739,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 241 739,00 - 60 000,00 181 739,00 

    4810 Rezerwy 241 739,00 - 60 000,00 181 739,00 

801     Oświata i wychowanie 19 834 384,00 0,00 19 834 384,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 460 303,00 0,00 8 460 303,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 902,00 - 12 300,00 26 602,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 12 300,00 18 300,00 

852     Pomoc społeczna 9 165 992,00 0,00 9 165 992,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 300,00 0,00 30 300,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 300,00 0,00 30 300,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 998 217,00 0,00 998 217,00 

    3110 Świadczenia społeczne 998 217,00 0,00 998 217,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 114 053,00 0,00 8 114 053,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 586 694,00 0,00 1 586 694,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 266 000,00 25 000,00 291 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 210 131,00 0,00 2 210 131,00 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 - 60 000,00 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 60 000,00 80 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 200 500,00 0,00 200 500,00 



  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 120 500,00 0,00 120 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 5 000,00 51 000,00 

   
Razem: 55 200 841,00 0,00 55 200 841,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków okreslonych w załączniku Nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2A                      
do Zarządzenia Nr 55/09 
Burmistrza Szydłowca                     
z dnia 19 sierpnia 2009r. 

 
  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 494 455,00 -151 720,00 6 342 735,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

30 300,00 -8 120,00 22 180,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 300,00 -8 120,00 22 180,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 350 000,00 -143 600,00 206 400,00  

    3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 -143 600,00 206 400,00  
 

Razem: 6 494 455,00 -151 720,00 6 342 735,00  
 


